

حادثه‌ها

سرقت اطلاعات ۲۰۹ هزار حساب بانکی

● رئیس پلیس فتا ناجا از دستگیری چهار نفر که اقدام به سرقت اطلاعات حساب بیش از ۲۰۹ هزار مشتری بانکی کرده بودند، خبر داد و گفت: این افراد از کارمندان دو شرکت تراکش بودند. سردار کمال هادیانفر با اشاره به برخی از پرونده‌های پلیس فتا در یکی، دو هفته اخیر، گفت: در این مدت به پرونده‌های زیادی در پلیس فتای ناجا رسیدگی شده است که از جمله آن می‌توان به کشف دو پرونده شاخص به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد ریال معادل شش میلیارد تومان اشاره کرد. در این پرونده اطلاعات بیش از ۲۰۹ هزار حساب بانکی، از سوی تعدادی از کارمندان دو شرکت متوالی تراکش و امنیت سرقت شده بود که چهار نفر از متهمان این پرونده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شده‌اند.

اعتراف زن جوان به طراحی نقشه اسیدپاشی مرگ‌بار روی شوهر

● پنج متهمی که با اسیدپاشی روی مرد جوان باعث مرگ او شده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ غلامرضا نجابت، رئیس پلیس شهرستان زابل، گفت: ۲۹ تیر امسال در پی اسیدپاشی روی یک دستگاه خودرو پراید که باعث مرگ راننده آن شد، بررسی‌های پلیس برای شناسایی و دستگیری عوامل این جنایت آغاز شد. وی ادامه داد: کارآگاهان در بررسی‌های میدانی به همسر مرد جوان مشکوک شدند و او با دستور قضائی بازداشت شد و در تحقیقات تخصصی پلیس به دست‌داشتن در حادثه اسیدپاشی روی همسرش اعتراف کرد. به گفته رئیس پلیس زابل، با اعترافات زن جوان، بلافاصله محل اختفای یکی از متهمان شناسایی او و در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. به گفته نجابت، متهم دستگیرشده اعتراف کرد با همکاری فیرد دیگری اقدام به اسیدپاشی روی مقتول کرده و عامل اصلی اسیدپاشی به مشهد متواری شده است. وی تاکید کرد: مأموران پلیس با اخذ نایاب قضائی به شهرستان مشهد اعزام و عامل اصلی اسیدپاشی را به همراه دو متهم مرتبط با این پرونده دستگیر کردند. به گفته رئیس پلیس، زابل تحقیقات بیشتر از پنج متهم این پرونده ادامه دارد.

دستگیری جاعل سابقه‌دار در بانک

● جاعل چک‌پول‌های تقلبی که سعی داشت مبلغی را با این چک‌پول‌ها به حسابش واریز کند، دستگیر شد. چندی پیش مردی با مراجعه به شعب یکی از بانک‌ها در منطقه نازی‌آباد قصد واریز یکمیلیون و ۲۰۰ هزار تومان به حساب شخصی‌اش را داشت. این فرد سعی داشت با طرحی حواس متصدی صندوق را پرت کند تا او از جعلی‌بودن چک‌پول‌ها باخبر نشود، اما کارمند بانک چک‌پول‌ها را مورد بررسی قرار داد و درنهایت متوجه جعلی‌بودن آنها شد و به‌همین‌دلیل مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد را باخبر کرد. مأموران بلافاصله خود را به بانک رساندند و کارمند بانک نیز تلاش کرد با شیوه‌های مختلف، این مرد را تا رسیدن مأموران معطل کند. متهم پس از دیدن مأموران در بانک تلاش کرد با درگیری و سروصدا از محل فرار کند، اما با سرعت عمل مأموران این فرد دستگیر و به همراه چک‌پول‌های تقلبی به کلانتری منتقل شد. پس از انتقال این فرد به مقر پلیس، وی تحت بازجویی قرار گرفت و درحالی‌که ابتدا سعی داشت خود را بی‌اطلاع و بی‌گناه جلوه دهد، اما درنهایت گفت پس از جعل چک‌های تقلبی سعی داشت آنها را به حساب خود واریز کند که دستگیر شد. همچنین در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی پیش از این نیز به اتهام جعل دستگیر شده و دارای سابقه دستگیری است. پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد با دستور مقام قضائی، منزل این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت و تعدادی تجهیزات و دستگاه‌های جعل چک‌پول و اوراق بهادار کشف و متهم به جرم جعل به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد تا به دیگر جرائم ارتكابی احتمالی از سوی وی رسیدگی شود.

جست‌وجو برای نجات ۲ سرنشین لنج غرق‌شده

● دبیر ستاد بحران فرمانداری جاسک گفت: یک فروند لنج با شش نفر سرنشین در ۶۰ مایلی آب‌های این شهرستان غرق شد و از شش سرنشین آن دو نفر همچنان مفقود هستند و تلاش برای یک‌دکردن آنان ادامه دارد. احمد گمبیلی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: چهار نفر از سرنشینان این شناور از سوی یک فروند قایق صیادی از خطر مرگ و غرق‌شدن نجات یافته و به ساحل انتقال داده شدند. وی علت غرق‌شدن این شناور را مشکل فنی و نفوذ آب به داخل موتورخانه عنوان کرد و ادامه داد: به دلیل شرایط سخت جوی و مواجه‌شدن دریا، هنوز اطلاعی از دو سرنشین مفقودشده در دست نیست و صیادان و شناورهای محلی برای یافتن آنان در تلاش هستند. وی بیان کرد: همچنین همه امکانات تجسس و نجات دریایی برای یافتن دو سرنشین مفقودشده این لنج بسیج شده و با هماهنگی صورت‌گرفته با منطقه دوم دریایی ارتش، یک بالگرد نیز برای انجام گشت هوایی به موقعیت سانه اعزام شده است.

شرق: مردی که به‌عنوان پرستار در بیمارستان‌ها مشغول به کار می‌شد و پس از بیهوش کردن بیماران از آنان دزدی می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، فردی چندی قبل با مراجعه به کلانتری فلسطین به مأموران اعلام کرد اموال مادرش شامل وجه نقد و گوشی تلفن همراه در زمان مراجعه وی به یک مرکز درمانی در منطقه ایرانشهر سرقت شده است.

شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «مادرم برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستانی در منطقه ایرانشهر رفت. همان روز برای بازگرداندن مادرم به منزل، به بیمارستان رفتم که متوجه شدم او بیهوش شده و بیدار نمی‌شود. درحالی‌که بیماری مادرم آن‌گونه نبود که باعث بیهوشی‌اش شود بلافاصله پیگیر موضوع شدم و تیم پزشکی پس از انجام معاینات، عنوان کردند بدون هماهنگی و مجوز پزشک، از داروی بیهوشی در سرم مادرم استفاده شده است. درنهایت پس از انجام اقدامات درمانی و به هوش‌آمدن مادرم مشخص شد یکی از پرستاران بیمارستان داروی بیهوشی را به سرم اضافه کرده است».

کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکی پرونده، به این مرکز درمانی رفتند و با بررسی تصاویر به دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، یکی از پرستاران بیمارستان به‌نام «جواد. ه» (۳۳ساله) را شناسایی کردند که با مراجعه به اتاق محل استراحت مادر شاکی، او را بیهوش و اموالش شامل سه‌میلیون تومان وجه نقد و گوشی تلفن

شرق: توریست فرانسوی که در منطقه فرحزاد تهران مورد تعرض چند مرد افغان قرار گرفته بود، بعد از صدور حکم اعدام متهمان از سوی دادگاه اعلام گذشت کرد. به گزارش خبرنگار ما، این توریست جوان ۲۸ شهریور ۹۴ با مراجعه به مأموران کلانتری فرحزاد گفت: ۱۴ شهریور از طریق مرز زمینی ارمنستان وارد ایران شدم. روز گذشته در حال کوه‌نوردی در فرحزاد بودم که هم‌زمان با غروب، هوا توفانی شد. درحالی‌که خسته شده بودم در بین مسیر با چهار مرد رویرو شدم و آنها برای استراحت من را به باغی که در کوهپایه بود، دعوت کردند. من هم همراهشان به باغ رفتم، اما آنها من را مورد تعرض قرار دادند. به‌این‌ترتیب، با شروع تحقیقات پلیسی دو نفر از متجاوزان دستگیر شدند. اما دو متهم فراری از مرز تأیید گریختند. متهمان با حضور وکلایشان و وکیل‌مدافع دختر فرانسوی در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. متهمان در جلسه رسیدگی هریک تعرض به زن فرانسوی را به کردن دیگری انداختند و حاضر به پذیرش اتهامشان نشدند.

سرقت از مراکز ترک اعتیاد

شرق: اعضای باندی که بعد از سرقت از مراکز ترک اعتیاد، داروهای مسروقه را در عطاری خودشان می‌فروختند به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما چندی قبل سرقت از یک مرکز ترک اعتیاد در خیابان ستارخان به کلانتری نصر اعلام شد. مال‌بانکه پس از معرفی به پایگاه دوم پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مرکز ترک اعتیاد دوربین‌های مداربسته دارد. پس از اطلاع از سرقت، فیلم دوربین‌ها را دیدم و متوجه شدم چند جوان با شکستن در ورودی و تخریب کاوصندوق، یک دستگاه لپ‌تاپ و همه قرص و شربت‌های متادون و همچنین دیگر داروهای ویژه ترک اعتیاد را، به ارزش تقریبی ۷۵ میلیون تومان، سرقت کرده‌اند». کارآگاهان با بهره‌گیری از تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته و استفاده از اطلاعات مجرمان سابقه‌دار در پلیس آگاهی، موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار منطقه ستارخان به‌نام «فرشید. ع» (۴۲ساله) شدند که پیش از این نیز به اتهام سرقت منزل دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی «فرشید»، او در محل سکونتش در منطقه ستارخان دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد. فرشید پس از مشاهده تصاویر صحنه سرقت از مرکز ترک اعتیاد، به مشارکت در دزدی از مرکز ترک اعتیاد اعتراف و عنوان کرد همراه دو نفر از دوستانش به‌نام‌های محمود و پرویز این سرقت را طراحی کرده و انجام داده است. او انگیزه خود از این سرقت را تأسیس عطاری در منطقه قلعه‌حسن‌خان و فروش داروهای ویژه ترک اعتیاد عنوان کرد. متهم درباره نحوه آشنایی با دو هم‌دست خود به کارآگاهان

دفن جسد بعد از جنایت با انگیزه مالی

شرق: مردی که دوستش را در پی اختلاف مالی به قتل رسانده و جسد او را گف خانه‌اش دفن کرده بود، به‌زودی محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال ۹۴ گذشته خانواده مردی به نام امیر، خبر گم‌شدن او را به پلیس دادند و گفتند امیر با دوستش کریم قرار داشت؛ آنها اختلاف مالی داشتند و امیر برای گرفتن پولش رفته بود. وقتی مأموران به‌سراغ کریم رفتند، او گفت از دوستش خبر ندارد؛ اما در بازرسی از خانه او پلیس متوجه شد کف خانه به‌تازگی کنده شده و روی آن را پوشانده‌اند. به دستور بازپرس کف خانه کنده شد و پلیس جسد امیر را پیدا کرد. مرد جوان که دیگر راهی نداشت، قتل را قبول کرد و گفت: ما با هم اختلاف مالی داشتم وقتی کریم به خانه من آمد، برای اینکه با او صحبت کنم، او را به خانه دعوت کردم اما صحبت ما به درگیری کشید. کریم من را زد و من هم او را زدم، در حین دعوا نفهمیدم چگونه او



همراه او را سرقت کرده است. کارآگاهان درادامه اطلاع پیدا کردند «جواد. ه» فقط دو روز به‌عنوان نیروی آزمایشی در آن بیمارستان کار کرده و هنوز پرونده پرسنلی مشخصی برایش تهیه و تکمیل نشده و به همین علت هیچ‌گونه آدرس و مشخصات دقیقی از وی وجود ندارد. مأموران با بهره‌گیری از همان اطلاعات اندک به دست‌آمده از متهم پرونده، موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت از مراکز درمانی شدند که سال گذشته نیز به اتهام «سرقت داروهای گران‌قیمت

توریست فرانسوی متجاوزان را بخشید

متهمان مدعی بودند چون اتاقک تارک بود، ندیده‌اند چه کسی دقیقاً به این زن تعرض کرده است هرچند هر دو قبول کردند تعرض اتفاق افتاده است، اما گفتند: «ما در این ماجرا دخیل نبودیم و شاید کار دو فردی بوده که متواری شده‌اند». این در حالی بود که متهم دیگر پرونده که به زن فرانسوی کمک کرده بود تا از محل فرار کند، به قضات گفت: من واقعا ندیدم چه اتفاقی افتاد وقتی وارد اتاقک شدم دیدم زن جوان مورد تعرض قرار گرفته و لباس‌هایش پاره است و وضعیت بسیار بدی دارد. دوستانم به من گفتند تو هم می‌توانی به او تعرض کنی، اما من خیلی دلم برای او سوخت و کمکش کردم که از اتاقک بیرون بیاید و بعد هم از محل دورش کردم. این گفته‌ها مورد تأیید زن فرانسوی در مراحل بازجویی هم قرار گرفته بود.

ایس زن گفته بود: یکی از مردان افغان به من کمک کرد از محل فرار کنم و تا جایی که مردم بودند و خیابان‌ها شلوغ می‌شد، همراهی‌ام کرد. بعد هم مسیر کلانتری را به من نشان داد و من هم تصمیم گرفتم شکایت کنم.

و هیچ آدرسی از او ندارد.

در ادامه تحقیقات و با توجه به احتمال وقوع سرقت‌های مشابه از مراکز درمانی، بلافاصله هماهنگی‌های لازم با حراست وزارت بهداشت و درمان انجام شد و مشخصات «جواد» در اختیار همه مراکز درمانی تهران قرار گرفت تا در صورت شناسایی متهم، بلافاصله موضوع به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شود. سرانجام کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم با مراجعه به بیمارستان شهید باهنر قصد دارد به صورت قراردادی مشغول به‌کار شود که بلافاصله تیمی از مأموران به این بیمارستان اعزام و موفق به دستگیری جواد شدند.

متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت با شیوه بیهوشی از شاکی پرونده و همچنین به سرقت‌های دیگر از بیماران و پرسنل مراکز درمانی و دزدیدن دارو از بیمارستان‌ها اعتراف کرد که با شناسایی تعدادی از این مراکز در مناطق مختلف شهر تهران، از جمله شریعتی، نیاوران و چهارراه سیروس، تعداد دیگری از مال‌باختگان شناسایی و برای طرح و پیگیری شکایت به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند.

سرهنگ کارگاه محمد نادریگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شد و تحقیقات برای شناسایی سایر شکات احتمالی پرونده، در دستور کار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد».

با پایان جلسه رسیدگی، قضات دو متهم اصلی را به اعدام محکوم کردند و متهم سوم نیز تبرئه و آزاد شد. درحالی‌که پرونده با اعتراض متهمان به حکم اعدام آماده ارسال به دیوان‌عالی کشور می‌شد، وکیل‌مدافع توریست فرانسوی که در جلسات دادگاه توضیح داده بود به دلیل اینکه موکلش به‌شدت تحت‌تأثیر حادثه قرار گرفته دیگر در ایران نماند و بعد از مطرح‌کردن شکایت و بیان جزئیات تصمیم گرفت به کشورش برگردد، روز گذشته دوباره به دادگاه مراجعه کرد. او رضایت‌نامه کتبی موکلش را که مورد تأیید سفارت فرانسه هم قرار گرفته بود، روی پرونده قرار داد و بیان کرد با توجه به اینکه حکم اعدام برای متهمان صادر شده است، موکلش تصمیم گرفته آنها را ببخشد و دیگر شکایتی ندارد. هرچند متهمان به حکم صادره بیش از این اعتراض کرده بودند، اما این رضایت‌نامه نیز می‌تواند موردتوجه قضات دیوان‌عالی کشور حین بررسی اعتراض متهمان قرار گیرد و آنها را از اعدام نجات دهد.

فرم درخواست اشتراک روزانه شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:	
مدت اشتراک: ۳ماه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک
نام: نام‌خانوادگی: نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:	
کدپستی: تلفن: نمابر:	

پنج‌قاره

قتل عام ۱۹ معلول

● مرد ۲۶ساله با چاقو به مرکز معلولان در نزدیکی پایتخت زاین حمله‌ور شد و ۱۹ نفر را به قتل رساند و ۲۶ نفر دیگر را به‌شدت زخمی کرد. کارکنان این مرکز باصداد دیروز در تماس با پلیس وقوع این حادثه را اطلاع دادند. پلیس فردی را دستگیر کرد که به گفته رسانه‌های ژاپنی، «ساتوشی اوئه ماتسو» نام دارد. این مرد که گفته می‌شود ۲۶ سال دارد، یکی از کارمندان این مرکز است که با ساکی پر از چاقو و ابزارهای تیز دیگر که برخی خون‌آلود بود، دستگیر شد. فرد ضارب بعد از دستگیری گفت همه معلولان جهان باید بمیرند، چون زندگی این دنیا برای آنها سخت است. آتش‌نشانی خبر داد در این حادثه ۹ زن و ۱۰ مرد کشته شدند و سن این افراد بین ۱۰ تا ۷۰ سال بود. از میان افراد مجروح هم ۲۰ نفر در شرایط وخیم قرار دارند که به شش بیمارستان منتقل شده‌اند.

آتش سوزی در ساختمان مسکونی ۳۸ کشته داد

● پلیس ماداکاسکار اعلام کرد: آتش‌سوزی در ساختمان مسکونی به کشته‌شدن دستکم ۳۸ نفر منجر شد. بنابر اعلام پلیس ماداکاسکار، ۱۶ نفر از متوفیان کودک بودند. قربانیان این حادثه که کوچک‌ترین آنان شش‌ماهه بود، داخل ساختمان حبس شده بودند. پلیس ماداکاسکار اعلام کرد: در زمان وقوع حادثه ۳۹ نفر داخل ساختمان بودند که ۳۸ نفر آنان جان باخته‌اند. آتش‌سوزی تصادفی بود.

پسر، پدر بیمارش را کشت

● پسری در حالی پدرش را به قتل رساند که او به‌شدت بیمار بود، «گرت بارکر»، ۱۸ساله اهل مریلند، به دلیل قتل از نوع درجه‌یک بازداشت شد. «بارکر» به پدرش «کوبین بارکر» ۴۷ساله که بیماری سختی داشت، شلیک کرد و او را به قتل رساند. «کوبین» هنگامی که به قتل رسید از بیماری اسکروز جانبی امیوتروفیک که نوعی بیماری عصبی حرکتی است و فرد را از حرکت‌کردن باز می‌دارد، رنج می‌برد. پسر بی‌رحم پس از قتل پدرش ادعا کرد پدرش خودکشی کرده است، اما آشنایان به «گرت» مشکوک شدند، چراکه می‌دانستند او اسلحه دارد. پلیس هم پس از بررسی دقیق صحنه جرم متوجه شد این یک خودکشی نبوده، بلکه قتل بوده است.